Ministro per lo Sport e i Giovani

rete

Giovani Competenze Lavoro

Elenco candidati Manifestazione assegnatari del voucher

INVITALIA

1A

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE DI GIOVANI, DI ETA COMPRESA TRA | 18 E 1 30 ANNI, A STAGE AVENTI NATURA FORMATIVA, IN

ITALIA E ALL'ESTERO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LE SOCIETA DI DIRITTO ITALIANO, DISPONIBILI A OSPITARE STAGISTI PRESSO LE PROPRIE SEDI PRINCIPALI E/O PRESSO
LE PROPRIE SEDI SECONDARIE O FILIALI, IN ITALIA O ALL’ESTERO

Protocollo candidato | Cognome ____limpresa ___________________[sede | Importocontratto

STG_0001973
STG_0002288
STG_0001114
STG_0001316
STG_0004505
STG_0004030
STG_0004263
STG_0002646
STG_0004939
STG_0005458
STG_0000195
STG_0001517
STG_0000947
STG_0001519
STG_0000478
STG_0001859
STG_0005587
STG_0001028
STG_0001391
STG_0001423
STG_0002091
STG_0002562
STG_0002833
STG_0003331
STG_0005418
STG_0000066
STG_0000367
STG_0000319
STG_0000637
STG_0000667
STG_0006283
STG_0000077
STG_0001665
STG_0005387
STG_0001317
STG_0005671
STG_0003036
STG_0000059
STG_0000063
STG_0000058
STG_0000078
STG_0000600
STG_0002663
STG_0002974
STG_0006561
STG_0005059
STG_0001585

Dessolis
Tiano
Giaquinto
Sambugaro
Carboni
Santi
Gazzola
Inzirillo
Marzo
Toffolon
Seccia

Del Prete
Virgilio
Maddaluno
Zigrino
Capodieci
Sanna
Abbate
Lupo
Marchi

Pilo

Sabelli
Boscolo Nale

Boscolo Buleghin

Marrone
Tacchi
Miodini
Poli
Putzolu
Marrocu
Scanavacca
Colombo
Pia
Pagliacci
Ritter
Paronetto
Molinari
Coletti

Ben Abdallah
Bergamaschi
Mequio
Cosentino
Barascu
Bernabucci
Giorgetti
Rivolta
Menegale

Impresa Verde Nuoro Srl

In.Tur

Terme di Saturnia Spa

Cerpelloni Srl

Studio e Progetto 2 - Societa Cooperativa - Impresa Sociale
Terme di Saturnia Spa

Margherita Societa Cooperativa Sociale
Sicurtransport Spa

Keramos Societa Cooperativa Sociale Onlus
Silver Ridge Power lItalia

Gvm Servizi Societa Consortile a rl

La Marchesa Soc. Coop. Agricola

Cooperativa Produttori Arborea Societa Agricola
Sana Societa Cooperativa Sociale

Novability Cooperativa Sociale a R.L. Impresa Sociale
Novability Cooperativa Sociale a R.L. Impresa Sociale
Cooperativa Produttori Arborea Societa Agricola
La Marchesa Soc. Coop. Agricola

I.T.Svil Srl

Cooperativa Sociale Elleuno S.C.S.

Cooperativa Produttori Arborea Societa Agricola
Tl Management Srl

Progetto Bingo Srl

Progetto Bingo Srl

Tl Management Srl

Open Care Spa

Open Care Spa

Logistica Mediterranea Spa

Logistica Mediterranea Spa

Logistica Mediterranea Spa

International School Of Venice Srl

Phoenix Capital Iniziative di Sviluppo Srl

Impresa Verde Oristano Srl

Ama-Aquilone Cooperativa Sociale
Ama-Aquilone Cooperativa Sociale

Viva Cooperativa Sociale

In.Co.M.

Fondazione Giacomo Brodolini Srl Sb

Kemin Nutrisurance Europe Srl

Societa Cooperativa Sociale Interactive

Ansa Compositi Srl

A.B.S. Srl

Ansa Compositi Srl

Futurplast Srl

Tip Tap Factory Srl

Il Gabbiano 2.0 Societa Cooperativa Sociale
Aton Spa Societa Benefit

Nuoro
Villasimius
Manciano
Lavagno
Abbasanta
Manciano
Sandrigo
Palermo
Nicosia
Milano
Lugo
Teverola
Santa Giusta
Milano
Brindisi
Brindisi
Arborea
Teverola
Salerno

Casale Monferrato

Santa Giusta
Rimini
Chioggia
Chioggia
Rimini
Milano
Milano
Santa Giusta
Elmas

Santa Giusta
Venezia
Milano
Oristano
Ascoli Piceno
Spinetoli
Istrana

Belvedere Ostrense

Roma
Veronella
Torino
Aprilia
Belpasso
Aprilia
Aprilia

Monte San Pietrangeli

Varese
Villorba

10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.500,00 €
10.400,00 €
10.400,00 €
10.318,00 €
10.318,00 €
10.318,00 €
10.300,00 €
10.300,00 €
10.300,00 €
10.300,00 €
10.300,00 €
10.300,00 €
10.250,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.200,00 €
10.160,00 €



STG_0000394
STG_0000101
STG_0000435
STG_0000972
STG_0003579
STG_0001514
STG_0001688
STG_0003932
STG_0004059
STG_0003012
STG_0000005
STG_0000011
STG_0000120
STG_0000177
STG_0002561
STG_0000108
STG_0003991
STG_0000093

STG_0000447

STG_0000247
STG_0000146
STG_0000200
STG_0000213

Sasso
Spiga

Frau
Mucciga
Scorsone
Orotelli
Scrofani
Doppiu
Rizzello
Zouhiri
Caria
Favilli
Ambrosetti
Antonucci
Gomboso
Ballistreri
Del Chierico
Bertini
Lucani
Zerauto
Mazzucco

Battisti
Arru
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Manta Group Srl

Orientare Srl

Marini Spa

Nuova Icom Srl

La Sorgente Scs Onlus

Verde Vita Srl

Tormaresca Societa Agricola a rl

Verde Vita Srl

Tormaresca Societa Agricola a rl

Monnalisa

Nuova Prima Srl

Euro Nippon Auto E.N.A. Srl

Terra Moretti Distribuzione Srl

Il Nuovo Manifesto Societa Cooperativa Editrice
Pf Group Soc. Cons. a R. L.

Prezzemolo & Vitale Spa

Digifor

9 Muse Srl

Co.Spar . Consorzio e Servizi e Promozioni Per Gli Artigiani
e Piccole e Medie Imprese Societa Cooperativa
Prezzemolo & Vitale Spa

Consorzio Umana Solidarieta

Gruppo R Societa Cooperativa Sociale

Torres Srl

INVITALIA
|
Foggia 10.120,00 €
Cagliari 10.100,00 €
Sestu 10.100,00 €
Assemini 10.100,00 €
Montichiari 10.100,00 €
Carbonia 10.100,00 €
San Pietro Vernotico 10.100,00 €
Porto Torres 10.100,00 €
Minervino Murge 10.100,00 €
Arezzo 10.000,00 €
Marrubiu 10.000,00 €
Cagliari 10.000,00 €
Erbusco 10.000,00 €
Roma 10.000,00 €
Udine 10.000,00 €
Palermo 10.000,00 €
Bologna 10.000,00 €
Lucca 10.000,00 €
Arezzo 10.000,00 €
Palermo 10.000,00 €
Palermo 10.000,00 €
Padova 10.000,00 €
Sassari 10.000,00 €

Vincenzo Durante

AG NAZ ATTRAZIONE
INVESTIMENTI E SVIL IMPRESA

SpA

Funzione Incentivi e Innovazione - Un
Dirigente
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